

FZG ApS

c/o Assure Wealth A/S, Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 27 87 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Lars Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FZG ApS c/o Assure Wealth A/S Gammel Strandvej 16 2990 Nivå CVR-nr.: 32 27 87 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hoff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KEH 2013 ApS
Dattervirksomhed	FZG SVEA ApS, Fredensborg
Kapitalinteresse	KONstruct ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte investering i og drift af fast ejendom og selskaber, at fungere som holdingselskab samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -432.825 kr. mod -463.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.081 kr. mod 2.595.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-432.825	-463.544
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-432.825	-463.544
Indtægt af kapitalinteresse	0	3.000.000
Andre finansielle indtægter	126.655	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.522	-55.237
Resultat før skat	-343.692	2.481.219
3 Skat af årets resultat	75.611	114.132
Årets resultat	-268.081	2.595.351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.595.351
Disponeret fra overført resultat	-268.081	0
Disponeret i alt	-268.081	2.595.351

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
5 Kapitalinteresse	17.000	17.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	637.498	637.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>704.498</u>	<u>704.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>704.498</u>	<u>704.498</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.230	0
Udsudte skatteaktiver	164.208	112.902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.305	1.230
Andre tilgodehavender	8.926.655	7.350.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.116.398</u>	<u>7.464.132</u>
Likvide beholdninger	<u>3.988.186</u>	<u>6.091.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.104.584</u>	<u>13.555.530</u>
Aktiver i alt	<u>13.809.082</u>	<u>14.260.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	12.780.082	13.048.163
Egenkapital i alt	13.780.082	14.048.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.890
Anden gæld	29.000	111.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.000	211.865
Gældsforpligtelser i alt	29.000	211.865
Passiver i alt	13.809.082	14.260.028

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	10.452.812	11.452.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.595.351	2.595.351
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	13.048.163	14.048.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-268.081	-268.081
	1.000.000	12.780.082	13.780.082

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.522</u>	<u>55.237</u>
	<u>37.522</u>	<u>55.237</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.305	-1.230
Årets regulering af udskudt skat	<u>-51.306</u>	<u>-112.902</u>
	<u>-75.611</u>	<u>-114.132</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FZG ApS
FZG SVEA ApS, Fredensborg	100 %	5.394.241	29.828	50.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	17.000	17.000
Kostpris 31. december 2022	17.000	17.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.000	17.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FZG ApS
KONstruct ApS, Aarhus	33,33 %	18.321.991	-1.324.545	17.000

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	637.498	0
Tilgang i årets løb	0	637.498
Kostpris 31. december 2022	637.498	637.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	637.498	637.498

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEH 2013 ApS, CVR-nr. 35207449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hoff

Direktør

Serienummer: f7b78729-9103-475b-be45-b83739b83f98

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-26 14:11:09 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-06-26 15:17:13 UTC



Lars Hoff

Dirigent

Serienummer: f7b78729-9103-475b-be45-b83739b83f98

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-26 15:40:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0ZIG2-MSCZ7-TEHN7-FYV8N-LQULO-UJY55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>